
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 5. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Ústí n.L IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: MONZAS spol. s r. o., Ústí n.L IČ: 44222734
 DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 92 336,13

76 310,85 16 025,2821,00%
0,00 0,0012,00%

91622001-328
Pernik,budova zastávky-odstranění závad z RZ LPS

76 310,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 91622001-328

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Pernik,budova zastávky-odstranění závad z RZ LPS

15. 5. 2024

 
 

76 310,8576 310,8591622001-
328

Pernik,budova zastávky-odstranění závad z RZ 
LPS

76 310,85 92 336,13

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO:
Místo:  15. 5. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Ústí n.L
 

Zhotovitel: MONZAS spol. s r. o., Ústí n.L 44222734
CZ44222734

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 76 310,85

Základ daně Výše daně
DPH základní 76 310,85 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 76 310,85

Pernik,budova zastávky-odstranění závad z RZ LPS

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo:  15. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Pernik,budova zastávky-odstranění závad z RZ LPS

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  15. 5. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 631311116 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,120 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
2 K 741410021 Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v 

městské zástavbě v zemi m 63,000 0,00

3 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 63,000 0,00

4 K 741410041 Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 
mm v městské zástavbě v zemi m 10,000 0,00

5 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 10,000 0,00

6 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 6,000 0,00
7 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 6,000 0,00

8 K 741420023 Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby kus 8,000 0,00
9 M 35442023 svorka uzemnění Cu na okapové žlaby, 60mm kus 8,000 0,00

10 K 741440032 Montáž tyč zemnicí dl přes 2 do 4,5 m kus 6,000 0,00
11 M 5566...R tyč zemnící ZT 1,5 S kus 6,000 0,00

12 K 998741294 Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro silnoproud 
za zvětšený přesun do 1000 m % 283,619 0,00

13 K 998741312 Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 
v přes 6 do 12 m % 283,619 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
14 K 460161132 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v 

hornině tř I skupiny 3 m 63,000 0,00

15 K 460291111 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy nošením 
při elektromontážích do 10 m m3 8,820 0,00

16 K 460431142 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
40 cm z horniny tř I skupiny 3 m 62,000 0,00

17 K 460481111 Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně m2 80,000 0,00

18 K 468041113 Řezání betonového podkladu nebo krytu při 
elektromontážích hl přes 15 do 20 cm m 8,000 0,00

19 K 468051121 Bourání základu betonového při elektromontážích m3 1,120 0,00

20 K 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 
1 km t 2,464 0,00

21 K 469972121 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km t 73,920 0,00

22 K 469973111 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 2,464 0,00

23 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích t 0,770 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
24 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář pomocný hod 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
25 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
26 K 040001000 Inženýrská činnost % 2,000 0,00

Pernik,budova zastávky-odstranění závad z RZ LPS

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
27 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
28 K 090001000 Ostatní náklady % 2,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4677379

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e1196a51-240e-443e-8108-7c0b1c319378

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2024 14:14:23


